
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego ds. transportu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS –CoV-2 oraz utworzenia infolinii 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia  

12 stycznia 2021 r. (znak: WNP-III.021.1.2021), ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Agnieszkę Lis - inspektora ds. archiwum na koordynatora gminnego ds. 

transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS –CoV-2 na terenie Miasta i Gminy 

Mordy, zwanym dalej „koordynatorem gminnym”. 

 

§ 2 

1. Postanawiam o zorganizowaniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia).  

2. Infolinia czynna będzie od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.00, pod 

nr telefonu 25 6415402 w. 47. 

 

§ 3 

Do zadań koordynatora gminnego w szczególności należy: 

1) organizacja i koordynowanie dowozów do punktów szczepień uprawnionych 

mieszkańców Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z poleceniem Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2021 r. (ze zmianami), 

2) obsługa telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji  

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 13.01.2021 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 


